МуниципulJIьное бюджетное образователъное у{реждение дополнительного
образования детский (подростковый) центр }lЭ 8 (Алый парус>>

Буryльминского муницип€Lпьного района РТ

прикАз JФ з4 * од

от 28. 11. 2019г.
<Об утверждении прогрАммы в оБлАсти энЕргосБЕрЕiкЕния
и повышЕния эtIЕргЕтичЕской эоовкт}4вности ))

На основании писъма УО, во исполнение ч.1 ст.25 Федерального закона
NЬ 261-ФЗ (Об энергосберех(ении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отделъные законодателъные
акты Российской Федерации))

ПРИКАЗЫВАIО

1. Утвердить <ПРОГРА}4МУ В ОБЛАСТИ ЭНЕРГОСБЕРЕХtЕНИЯ И
повышЕтмя эшргЕти!{ЕскоЙ эооЕктивности>.

2. Назначитъ ответственной за реализацию Прог,раммы Татьянину Е.Б.

З. Ответственной ознакомить коллектив fiПIJ с утвержденным
нормативно-локальным актом, провести беседу по теме
(ЭНЕРГОСБЕРЕ}КЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕ,РГЕТИЧЕСКОЙ
ЭФФЕкТИВноСТИ).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

,t.чиц

lиректор МБОУ ДО ДПIl М 8 Е.Б

IIАРУý"
N8